2019 年度 第３回理事会 議事録（７／１６）

出席者：真﨑会長、小林副会長

    小島理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、泉、磯崎  競技：田中健  審判：  強化普及：田口

  Ｕ18：  Ｕ15：階本（県央）、鈴木（相模原） Ｕ12：兒玉  社会人：  地区：   計 １５ 名

欠席者：橋本副会長、齋藤副会長、黒川副会長、三留副理事長、滑川副理事長

総務：高木、松本  競技：林  審判：関野、奥原  強化普及：原田

U18：石井雅  U15：  U12：齋藤（既出）、木下、石井、内谷

社会人：高木（既出）  地区：高木（秦野）、滑田（綾瀬）

会議内容

１．会長挨拶

 先月の理事会見送りについて、追加予算の対応について

 フェスティバルの対応について

２．理事長より

   県協会第４回理事会について

    財務：登録状況 昨年度に比べて８割程度  総務：体罰アンケート実施予定

    県協会への問い合わせ内容について、北相 U15 吉田先生が関東大会および全中派遣

３．各委員会報告

①総務： 県協会体罰アンケート内容について

②会計： 県外派遣審判員について

③広報：

④渉外： 県渉外事業部会 2019-20 W リーグ開催希望集約中

  富士通ホームゲームを開催したい希望があるかどうか確認してほしい

   ⇒昨年は秦野協会が希望していたため、そこで開催した。

⑤安全対策： 熱中症対策について

   U12 に比べて U15・U18 カテゴリは水分補給が少ない傾向

   学校行事での熱中症準備などに対する対応が必要

   救急時の対応マニュアル等

   各会場・チームに救急時の対応準備の呼びかけ

⑥競技： 秋季大会について

  会場取り、要項作り中 ⇒ シニアが４チーム参加予定

9/22 厚木東町ともう一日、最終日は北相フェスティバル

⑦審判： ルールテスト（B～D 級対象） 7/20 土 厚木北高校にて

   6/15 土 第１回審判希望者研修会実施 柏木学園高校にて

⑧強化育成： 7/6・7 ミニバス講習会 秦野総合 68 名参加、上溝南 56 名参加

⑨Ｕ18 ： 北相地区夏季大会実施中 7/20 土 準決勝、7/21 日 決勝・３位（向上高校、自修館）

      インターハイ予選 東海大相模 県４位、相模女子大 県３位

⑩Ｕ15 ： （県 央） 県選手権大会結果

男子 優勝：大谷 準優勝：厚木 両チーム関東ブロック大会

    総体予選 各市大会終了し来週より県央大会開始し７月末より県総体開催

      （相模原） 総体予選リーグ戦が終了し、決勝トーナメントが始まる予定 最終日 7/24

⑪Ｕ12 ：  JBA リーグ戦がほぼ終了

県交歓大会に向けて合同練習会を

⑫社会人： 全日本総合予選実施中 Happy People１回戦突破

次戦は神奈川大学と対戦予定（7/21 日 11：30～ 平塚総合体育館）

⑬地区：

⑭フェスティバル： 各カテゴリ・委員会から要項作成を開始してほしい

   ９月理事会後の実行委員会で草案を出せるように準備をしてほしい

   各カテゴリ・委員会で昨年の反省を踏まえた作成が必要

４．審議事項

総務：県協会より U18 カテゴリ分配金の減額分の補填のため予算の再分配がなされた分の予算案について

   ・会議費の見直しと、予備費と積立金に分けて補填する

   ・地区協会での行事計画の見直しも検討必要か

５．その他

  登録の移籍について

U15：ジュニアウィンターカップに向けて中学からクラブチームへの移籍の動きについて

６．閉会   小林副会長より

次回理事会  ９月１７日（火）